


Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: DR 069

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

Celkem

0,00

projektový

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 0,00

3 HSV 0,00

6 HSV 0,00

61 HSV 0,00

63 HSV 0,00

64 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

711 PSV 0,00

720 PSV 0,00

733 PSV 0,00

734 PSV 0,00

735 PSV 0,00

766 PSV 0,00

767 PSV 0,00

771 PSV 0,00

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zdravotechnická instalace

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



781 PSV 0,00

783 PSV 0,00

784 PSV 0,00

799 PSV 0,00

M21 MON 0,00

D96 PSU 0,00

Cena celkem 0,00 0

Malby

Ostatní

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Obklady keramické

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 17



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
1 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou
m2 8,67000 0,00 800-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : 6,31+0,9+1,46 8,67000

2 271531114R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm m3 0,86700 0,00 800-2 RTS 20/ I RTS 20/ I

nová podlaha 1.03+1.04+1.05 : 0,1*(6,31+0,9+1,46) 0,86700

3 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 0,86700 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

nová podlaha 1.03+1.04+1.05 : 0,1*(6,31+0,9+1,46) 0,86700

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 342256253RT3 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 3,24800 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.08+1.09 : 2,2*1,3-0,6*2 1,66000

1.07 : 2,2*1-0,8*2 0,60000

1.03+1.05 : 2,2*0,8-0,6*2 0,56000

1.03+1.04 : 2,2*0,74-0,6*2 0,42800

5 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 17,60000 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

2,2*8 17,60000

6 346275113R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 4,29350 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.04 : (1,4+0,15)*1 1,55000

1.05 : (1,4+0,15)*0,74 1,14700

1.09 : (1,4+0,15)*1,03 1,59650

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
7 601016141RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 

3 mm,  
m2 19,92000 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

1.07+1.08+1.09+1.11 : 2,28+3,26+1,59+12,79 19,92000

8 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí 
podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 19,92000 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.07+1.08+1.09+1.11 : 2,28+3,26+1,59+12,79 19,92000

9 602015191R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 42,07890 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
10 611472111R00 Omítka stropu, míchané jádro, štuk ze suché směsi štuk ze suché směsy m2 8,67000 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : 8,67 8,67000

11 612401391R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 0,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

zapravení ostění a nadpraží po vybouraných zárubních : 2 2,00000

12 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 73,60627 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

pod obklady : 73,60627 73,60627

13 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 42,07890 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

zbývající omítka stěn nad obklady ke stropu- 1.03 : 
2,135*(3,18+0,43+1,15+0,92+3,1+0,33+0,25)+2,15*(1+0,6+0,8)

25,14360

1.04 : 2,135*(1,07*2+0,74)+2,15*0,74 7,73980

1.05 : 2,135*(1,15*2+1)+2,15*1 9,19550

14 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 10,78950 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

nové zdiva Ztong-přizdívky : 4,2935 4,29350

příčky : 3,248*2 6,49600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
15 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 0,69360 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

Včetně pomocného lešení.

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

1.03+1.04+1.05 : 0,08*(6,31+0,9+1,46) 0,69360

16 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,  m3 1,69320 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.07+1.08+1.09+1.11 : 0,085*(2,28+3,26+1,59+12,79) 1,69320

17 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
100/100 mm

t 0,15233 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

nová podlaha 1.03+1.04+1.05 : (6,31+0,9+1,46)*1,2*0,00444 0,04619

1.07+1.08+1.09+1.11 : (2,28+3,26+1,59+12,79)*1,2*0,00444 0,10613

18 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 55,79500 0,00 800-713 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03 : 3,18+3,1+0,28+0,33+0,18+1,25+0,11+0,07+0,25*2+0,95+0,9+0,6*2 12,05000

1.04 : 0,74+1,07*2+0,6 3,48000

1.05 : 1+0,22*2+1,15*2+0,35*2+0,085+0,6 5,12500

1.07 : 1,38*2+0,28*2+0,38+0,4+0,08+0,8*2 5,78000

1.08 : 2,36*2+1,38*2-0,8-0,6+0,8+0,6 7,48000

1.09 : 1,38*2-0,6+1,18*2+0,6 5,12000

1.11 : 3,13*2+4,95+1,66+0,91+1,28+0,9+0,8 16,76000

Díl: 64 Výplně otvorů 0,00
19 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 4,00000 0,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

20 553310730R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 100 mm; š průchodu 
600 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

21 553310732R zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 100 mm; š průchodu 
800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

včetně distančních prvků

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

22 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 30,00000 0,00 800-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

pro bourací práce a nové konstrukce : 30 30,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
23 952901111R00 ############################################################################## m2 60,00000 0,00 801-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
24 962031132R00 Bourání příček m2 3,64400 0,00 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

2,2*(1,38+0,9+1+0,74)-0,8*2-0,9*2-0,6*3 3,64400

25 965041331RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky do 100 
mm, plochy do 4 m2

m3 3,39675 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : (0,085+0,1)*(6,31+0,9+1,46) 1,60395

1.07+1.08+1.09+1.11 : 0,09*(2,28+3,26+1,59+12,79) 1,79280

26 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 28,59000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : 6,31+0,9+1,46 8,67000

1.07+1.08+1.09+1.11 : 2,28+3,26+1,59+12,79 19,92000

27 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 
m2

m3 0,86700 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : 0,1*(6,31+0,9+1,46) 0,86700

28 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 4,00000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

29 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 5,80000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

0,6*2*2+0,8*2+0,9*2 5,80000

30 968091001R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm m 3,90000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1,5+0,95+0,75+0,7 3,90000

31 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 8,67000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : 6,31+0,9+1,46 8,67000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

32 978011191RT1 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 19,92000 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.07+1.08+1.09+1.11 : 2,28+3,26+1,59+12,79 19,92000

33 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 98,32610 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

zbývající omítka nad obklady ke stropu : 

1.11 : 1,97*(4,95+0,89)+1,87*2,47+3,92*3,15 28,47170

1.07 : 3,92*(1,38*2+1,38*2) 21,63840

1.08 : 3,92*(2,36*2+1,38*2) 29,32160

1.09 : 3,92*(1,03*2+1,38*2) 18,89440

34 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 54,34780 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

pod odstraněnými obklady - 1.11 : 1,97*(4,95+0,89) 11,50480

1.03 : 2,65*(3,18+3,1+0,6+0,94-0,6+1,25+1,11-0,9+0,3*2+0,48)+0,75*0,25*2 26,23900

1.04 : 2,65*(0,74*2+1,07*2-0,6) 8,00300

1.05 : 2,65*(1,15*2+1+0,35*2-0,8)+0,2*0,22*(2+0,75) 8,60100

35 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 59,54900 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.11 : 1,95*(4,95+0,89)+2,05*1,3 14,05300

1.03 : 1,5*(3,18+3,1+0,6+0,94-0,6+1,25+1,11-0,9+0,3*2+0,48)+0,75*0,25*2 15,01500

1.04 : 1,5*(0,74*2+1,07*2-0,6) 4,53000

1.05 : 1,5*(1,15*2+1+0,35*2-0,8)+0,2*0,22*(2+0,75) 4,92100

1.07 : 1,5*(1,38*2+1,38*2-0,9-0,8) 5,73000

1.08 : 1,5*(2,36*2+1,38*2-0,9-0,6) 8,97000

1.09 : 1,5*(1,03*2+1,38*2-0,6) 6,33000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
36 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 17,22227 0,00 801-4 RTS 20/ I RTS 20/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
37 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 8,67000 0,00 800-711 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : 6,31+0,9+1,46 8,67000

38 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 8,67000 0,00 800-711 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : 6,31+0,9+1,46 8,67000

39 711171559RU3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, fólie z PVC, 
tloušťky 2 mm

m2 19,92000 0,00 800-711 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.07+1.08+1.09+1.11 : (2,28+3,26+1,59+12,79) 19,92000

40 711140016RAC Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás 
izolační z modifikovaného asfaltu tl.4 mm s minerálním posypem vložka skelná tkanina, nataven,  

m2 8,67000 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Součtová

1.03+1.04+1.05 : 6,31+0,9+1,46 8,67000

41 711210020RA0 Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 
včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 42,13300 0,00 AP-PSV RTS 20/ I Součtová

1.03 : 6,31+0,2*(3,18+3,1+0,28+0,33+0,18+1,25+0,11+0,07+0,25*2+0,95) 8,30000

1.04 : 0,9+0,2*(0,74+1,07*2) 1,47600

1.05 : 1,46+0,2*(1+0,22*2+1,15*2+0,35*2+0,085) 2,36500

1.07 : 2,28+0,2*(1,38*2+0,28*2+0,38+0,4+0,08) 3,11600

1.08 : 3,26+0,2*(2,36*2+1,38*2-0,8-0,6) 4,47600

1.09 : 1,59+0,2*(1,38*2-0,6+1,18*2) 2,49400

1.11 : 12,79+0,2*(3,13*2+4,95+1,66+0,91)+2*(1,28+0,9) 19,90600

42 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 0,00 800-711 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 0,00
43 720001 Dodávka a montáž ZTI dle přiloženého rozpočtu kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 0,00
44 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 m 44,00000 0,00 800-731 RTS 20/ I RTS 20/ I

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační 
stěrky.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

Díl: 734 Armatury 0,00
45 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 2,00000 0,00 800-731 RTS 20/ I RTS 20/ I

46 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 2,00000 0,00 800-731 RTS 20/ I RTS 20/ I

47 551200021R ventil termostatický pro topení; s přednastavením omezení průtoku, dvouregulační; přímý; rozměr 
1/2"; pracovní tlak do 1,00 MPa; pracovní teplota do 120 ° C

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

48 55137306.AR hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

49 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-731 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00
50 735151262R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska hladká, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 0,00 800-731 RTS 20/ I RTS 20/ I

51 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm kus 2,00000 0,00 800-731 RTS 20/ I RTS 20/ I

52 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 0,72000 0,00 800-731 RTS 20/ I RTS 20/ I

0,6*0,6*2 0,72000

53 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-731 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
54 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 4,00000 0,00 800-766 RTS 20/ I RTS 20/ I

T1 - T4 : 4 4,00000

55 61165001R dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava 
laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

dřevěné dveřní křídlo plné,výplň dutinková dřevotříska : 

povrch vysokotlaký laminát-odstín dle výběru investora : 

kování objektové,Cr,klika-klika se štítem,zámek WC : 

závěsy chromované : 

ks-1xP : 1 1,00000

56 61165001R1 T/01 - T/02 - Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm kus 2,00000 0,00 Vlastní Indiv

dřevěné dveřní křídlo plné,výplň dutinková dřevotříska : 

povrch vysokotlaký laminát-odstín dle výběru investora : 

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

kování objektové,Cr,klika-klika se štítem,zámek WC : 

závěsy chromované,větrací mřížky hliníkové,oboustranně : 

ks-1xP+1xL : 2 2,00000

57 61165012R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; 
povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

dřevěné dveřní křídlo 2/3 proskl.,výplň dutinková dřevotříska : 

povrch vysokotlaký laminát-odstín dle výběru investora : 

kování objektové,Cr,klika-klika se štítem,zámek vložkový : 

závěsy chromované : 

zasklení bezpečnostním sklem : 

ks-1xP : 1 1,00000

58 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 0,00 800-766 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
59 767001 Z/04 - Dodávka a montáž ocelové konstrukce zavěšení zásobníku TUV kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

dodávka včetně kotvení přes zeď na vrchního nátěru : 

kpl. : 1 1,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
60 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 28,59000 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

61 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 28,59000 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

62 771475014RT2 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 7,27000 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.11 : 3,37+3,15+0,15*5 7,27000

63 771575109RT5 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 28,59000 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : 6,31+0,9+1,46 8,67000

1.07+1.08+1.09+1.11 : 2,28+3,26+1,59+12,79 19,92000

64 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 44,94500 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

vodorovné styk obklad-podlaha - 1.03 : 
3,18+0,47+0,13+0,07+0,1+0,23+1,23+0,18+3,1+0,33+0,27+0,95

10,24000

1.04 : 0,74+1,07*2 2,88000

1.05 : 1,4+0,225+1,15+0,1+0,35+0,75 3,97500

1.07 : 1,68-0,85+0,95+0,3+0,08+0,35+0,38+1,38 4,27000

1.08 : 0,38+2,36+0,58+0,1+2,36+0,1 5,88000

1.09 : 0,58+0,1+1,03+0,68+0,17+1,18+0,7 4,44000

1.11 k obkladu a k soklíku : 1,4+0,91+2,4+1,28+7,27 13,26000

65 771579795RT2 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzující hmotou - 
plošně

m2 28,59000 0,00 800-771 RTS 19/ II RTS 19/ II

66 23521594.AR ############################################################################## kg 228,72000 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

spotřeba 1,6kg/m2/1 mm - 5 mm : 28,59*1,6*5 228,72000

67 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 31,53640 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03+1.04+1.05 : 1,07*(6,31+0,9+1,46) 9,27690

1.07+1.08+1.09+1.11 : 1,07*(2,28+3,26+1,59+12,79) 21,31440

1.11 - sokl : 0,1*7,27*1,3 0,94510

68 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
69 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 73,60627 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

70 781111151R00 Doplňkové práce při provádění obkladů příplatek za sestavení dekoru (listela) m 35,27500 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.03 : 3,18+0,47+0,13+0,07+0,1+0,23+1,23+0,18+3,1+0,33+0,27 9,29000

1.04 : 0,74+1,07*2 2,88000

1.05 : 1,4+0,225+1,15+0,1+0,35 3,22500

1.07 : 1,68-0,85+0,95+0,3+0,08+0,35+0,38+1,38 4,27000

1.08 : 0,38+2,36+0,58+0,1+2,36+0,1 5,88000

1.09 : 0,58+0,1+1,03+0,68+0,17+1,18 3,74000

1.11 : 1,4+0,91+2,4+1,28 5,99000

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

71 781310121R00 Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 8,33000 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.05 : 0,715*2 1,43000

1.11 : 1,15*4 4,60000

1.09 : 1,15*2 2,30000

72 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 3,65000 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

1.05 : 0,75 0,75000

1.11 : 0,7+1,5 2,20000

1.09 : 0,7 0,70000

73 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 202,74128 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

vodorovné - 1.03 : 2,015*(3,18+0,47+0,13+0,07+0,1+0,23+1,23+0,18+3,1+0,33+0,27)+0,95*0,75 19,43185

1.04 : 2,015*(0,74+1,07*2) 5,80320

1.05 : 2,015*(1,4+0,225+1,15+0,1+0,35)+0,75*1,3 7,47338

1.07 : 2,015*(1,68-0,85+0,95+0,3+0,08+0,35+0,38+1,38) 8,60405

1.08 : 2,015*(0,38+2,36+0,58+0,1+2,36+0,1) 11,84820

1.09 : 2,015*(0,58+0,1+1,03+0,68+0,17+1,18)+0,7*0,9 8,16610

1.11 : 2,05*(1,4+0,91+2,4+1,28) 12,27950

svislé - 1.03 : 2,015*15 30,22500

1.04 : 2,015*4+0,74 8,80000

1.05 : 2,015*7+1 15,10500

1.07 : 2,015*12 24,18000

1.08 : 2,015*8 16,12000

1.09 : 2,015*7+1,03 15,13500

1.11 : 2,05*6 12,30000

1.11 k soklíku : 7,27 7,27000

74 781475116RTX Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,25x33 cm, Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus 
(spár.hmota)

m2 73,60627 0,00 Vlastní RTS 20/ I

1.03 : 2,015*(3,18+0,47+0,13+0,07+0,1+0,23+1,23+0,18+3,1+0,33+0,27)+0,95*0,75 19,43185

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

1.04 : 2,015*(0,74+1,07*2) 5,80320

1.05 : 2,015*(1,4+0,225+1,15+0,1+0,35)+0,75*1,3 7,47338

1.07 : 2,015*(1,68-0,85+0,95+0,3+0,08+0,35+0,38+1,38) 8,60405

1.08 : 2,015*(0,38+2,36+0,58+0,1+2,36+0,1) 11,84820

1.09 : 2,015*(0,58+0,1+1,03+0,68+0,17+1,18)+0,7*0,9 8,16610

1.11 : 2,05*(1,4+0,91+2,4+1,28) 12,27950

75 55343661R profil ukončovací L; ochrana hran; přírodní hliník; barva stříbrná; h = 8,0 mm; l = 2,5 m kus 90,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

90 90,00000

76 58582138.AR tmel cementový; C2 T S1; lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům kamenina, keram. 
obklady, dlažby

kg 14,60000 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

pro obklad parapetů - 1.05 : 0,75*4 3,00000

1.11 : (0,7+1,5)*4 8,80000

1.09 : 0,7*4 2,80000

77 585821382R tmel CG2W; spárovací; š. spáry 1 až 6 mm; pro interiér i exteriér; barva bílá; přilnavost k 
materiálům keram. obklady, dlažby

kg 8,38600 0,00 SPCM RTS 20/ I RTS 20/ I

spárování obkladů parapetu a ostění - 1.05 : (0,75+0,715*2)*0,7 1,52600

1.09 : (0,7+1,15*2)*0,7 2,10000

1.11 : (1,5+0,7+1,15*4)*0,7 4,76000

78 597822PC1 Listela 2,3x25 cm -barevnost dle požadavku uživatele kus 155,21000 0,00 Vlastní Indiv

35,275*4*1,1 155,21000

79 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 0,00 800-771 RTS 20/ I RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 0,00
80 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 5,65000 0,00 800-783 RTS 20/ I RTS 20/ I

nové oelové zárubně-odstín dle dveří : 0,25*(0,6*3+0,8+2*8) 4,65000

ocelová konstrukce pro zavěšení zásobníku TUV : 1 1,00000

81 783424140440 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 44,00000 0,00 Vlastní RTS 20/ I

Díl: 784 Malby 0,00
82 784161501R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 70,66890 0,00 800-784 RTS 20/ I RTS 20/ I

strop : 28,59 28,59000

včetně pomocného lešení.

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

stěny : 42,0789 42,07890

83 784165612R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 95 %, dvojnásobné m2 70,66890 0,00 800-784 RTS 20/ I RTS 20/ I

strop : 28,59 28,59000

stěna : 42,0789 42,07890

Díl: 799 Ostatní 0,00
84 799001 s/01 - uzavřený zásobník na toaletní papír,nástěnný,nerez ks    3,00000 0,00 Vlastní Indiv

85 799002 S/02 - zásobník na papírové ručníky,nástěnný,nerez-rozměr dle stávajících ks    3,00000 0,00 Vlastní Indiv

86 799003 S/03 - odpadkový koš s poklopem,nášlapný,nerez,min.8 l ks    2,00000 0,00 Vlastní Indiv

87 799004 S/04 - odpadkový koš otevřený na papírové ručníky,nerez, objem cca.60 l ks    3,00000 0,00 Vlastní Indiv

88 799005 S/05 - dvojháček na oděvy,nerez ks    5,00000 0,00 Vlastní Indiv

89 799006 S/06 - WC štětka,nerez ks    3,00000 0,00 Vlastní Indiv

nádobka skleněná,vyjímatelná,kotvené ke stěně : 

záruka možnosti výměny opotřebených komponentů výrobku : 

ks : 3 3,00000

90 799007 S/07 - nástěnné zrcadlo 500x700 mm,tl.min.6 mm ks    3,00000 0,00 Vlastní Indiv

fazeta po obvodu,lepené na stěnu nad umyvadlo : 

ks : 3 3,00000

91 799008 S/08 - zásobník na tekuté mýdlo,nástěnný,nerez,min.0,5 l ks    3,00000 0,00 Vlastní Indiv

92 799009 S/09 - odvětrací potrubí Dn 125 mm z PVC,zakončeno mřížkami kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

včetně mřížek na konci potrubí : 

vsazený potrubní ventilátor je součástí dodávky el.instalace : 

kpl. : 1 1,00000

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
93 210001 Dodávka a montáž elektroinstalace dle přiloženého rozpočtu kpl. 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
94 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 16,71933 0,00 822-1 RTS 20/ I RTS 20/ I

95 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,71933 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

pro vodorovnou dopravu

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: DR 069

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava prostor WC v 1.NP

Stavební řešení

projektový

96 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 234,07056 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

97 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 16,71933 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

98 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 66,87730 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

99 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,  t 16,71933 0,00 801-3 RTS 20/ I RTS 20/ I

100 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 16,71933 0,00 800-6 RTS 20/ I RTS 20/ I

Celkem 0,00

s hrubým urovnáním,

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf

